Eodem ipso anno, nempe post biennium a legatione ad Gundebadam Regem Burgundionum, Epiphanius Episcopus Ticinensis ad Theodoricum Regem Italiae pro Liguriae populis iterum legatione perfunctus, ex hac uita migravit. Rem gestam Ennodius Ticinensis narrat his uerbis: Cum nequum biennio exilio, a desiderata quietis gremio, tamquam a portu cymba illata in tempestate propellitur. Nam in praesens Ligurum & Labanibus humeris uix serenda tributorum sarcina mactabatur. Rursum ad te, assistentium consolator, adcurrit. Doceres frustra reddidisse patrie uices, si illi in solo aucto peritantiu non adesses. Et quia apud te nunquam fatigatus est, qui rogauit, suscepisti causam infelicium, & te protinus ad redituu opera praeparasti. Rauennam pro nobis regem rogaturu excurrit. Quanta ibi postquam Galliana insignia effuger, animas calis, procellarumq. discrimina, adhuc quasi aut irruerit, aut uelut corpora manitus exuperas: Numquam tibi ad officium animo: um se mouerit quamuis inualida subauxerit: frigus, pluuia, Pado, tempestas, nauigatio, periculum, contraria sineceto mansio in ripis summis incerti, penè sine terra portu uirtutis tua dulcia fuerunt & gratia successui. Consolatur est de praesentia tua ille eminentissimus Rex, qui te uidere ambirent optabat. Exposuisti necessitates nostras aduentanti, antequam diceret: & quales reuam habi. Ratum lacrymate compulerunt, docerunt superata discrimina. Ad istud Principem ingressu est, ita loqui cepit.

Soluta, Rex venerabilis, mentis tranquillitate famularum praesentes intellige. Et me ad postulanda necessaria, & vos ad tribuenda uisus informat. Lex tua est, ductor inuicite, misereri iugiter. Tu ante per nostris spem intercessionum in posterum, dum praesentium non restitui, uiam supplicationi nostrae patefecit ad reliqua semper a, ad uos beneficijs fides impetrati. Liguribus tuis largire quod profectus, tribue quod reponas. Futurorum quaesitum est temporalis indulgentia. Bons Principis mos est cum uirtutibus amare famam, & regnum ita ordinare, tanquam ad stirpis sua posteris transfuturum. Nutantes domini haec tantum, qua accipiunt, diligunt: huiusmodi illa potius, qua demittunt. Sic teris semina parua committimus, ut multiplicata capiamus: Fecit sine crimine sit replicatum bonis Imperatoris est possessoris opulencia: Concede immunitatem anni praesentis Ligurij: qui eos ab externis, qui suppliciant, redacti sunt. Quam uibrem praesentem nauitatem habuerimus, elementa uestra astantes inueroget: nemo illi mentitur, cui seruimus, qui conuincant.